23
Fi
lt
ro
s
ci
lín
d

Pellets de 4 mm de diámetro de alta ad-
sorción. Carbón activado reemplazable.
Chapa perforada
Electro soldada para conformar la pared
interior y exterior, recubierta por material
textil que permite un óptimo paso de los
gases e impidiendo la salida de partículas
de carbón activado
Tapa inferior
Estampada en aluminio de gran espesor
para mayor resistencia y durabilidad
Dimensiones (mm) Dimensions (mm) - Dimensions (mm)
øAøC
C
Modelo ØA B ØC
VCFCD100300 100 300 175
VCFCD100500 100 500 175
VCFCD150300 150 300 225
VCFCD150500 150 500 225
VCFCD200500 200 500 275
Características técnicas Technical characteristics - Caractéristiques techniques
Modelo Caudal (m3/h) a
∆P 120 Pa ØA
VCFCD100300 2 300 100 x 300